[image: ]

Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	01.11.2024

	 № 937-О

г. Нефтеюганск

О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура»

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённый приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказываю:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура» (Приложение).
2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий» Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в сети «Интернет» утверждённые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету.
3. Секретарю приёмной довести данный приказ до руководителей образовательных организаций.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

	Исполняющий обязанности
директора Департамента
	[image: C:\Users\priemnayadoimp\Desktop\ПАЙВИНА.png]

С.Д. Пайвина

С приказом ознакомлен:

	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Пайвина С.Д.

	Чирун Е.А.

	Телегина С.Н.

	Руденко А.В.

РАССЫЛКА:

	Подразделение,
должностное лицо
	Количество копий на бумажном носителе
	Электронная
рассылка

	В дело
	1

	Школы, ЦКТ

	14

	Пайвина С.Д.

	1

	Чирун Е.А.

	1

	Телегина С.Н.

	1

	Руденко А.В.

	1

	Всего
	1
	18

Чирун Елена Анатольевна,
отдел дополнительного образования
и воспитательной работы
департамента образования,
начальник отдела,
8(3463)250129, chirunea@admoil.ru

	Приложение
к приказу департамента образования

	от
	01.11.2024
	№
	937-О

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету
«Физическая культура»
в 2024 - 2025 учебном году

	№
пп
	Фамилия, Имя, Отчество
	Уровень (класс) обучения
	Наименование ОУ (сокращённое)
	Результат (балл)
	Статус

	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский

	Бубенина Варвара Максимовна
	5
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	91,14
	Победитель

	Кульченко Дарья Денисовна
	6
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	88,86
	Призёр

	Бас Ксения Анатольевна
	5
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	87,63
	Призёр

	Пигина Мария Артемовна
	6
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	84,68
	Призёр

	Шмакова Ева Игоревна
	6
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	78,14
	Призёр

	Скорев Роман Николаевич
	6
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	90,4
	Победитель

	Хаертдинов Вильназ Вильданович
	6
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	88,27
	Призёр

	Седых Александр Александрович
	6
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	85,97
	Призёр

	Алехин Савелий Дмитриевич
	6
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	85,37
	Призёр

	Шевгенин Артем Евгеньевич
	5
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	84,52
	Призёр

	Важенина Анастасия Андреевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	95,63
	Победитель

	Вильгаук Екатерина Викторовна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	82,99
	Призёр

	Швецова Анна Сергеевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	80,39
	Призёр

	Филимонов Егор Алексеевич
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	87,29
	Победитель

	Жоголев Владислав Евгеньевич
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	81,57
	Призёр

	Иванов Тимофей Юрьевич
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	81,43
	Призёр

	Алиев Нуран Азер оглы
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	74,36
	Призёр

	Яппаров Данир Булатович
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	68,2
	Призёр

	Хасанов Ильназ Ильдарович
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	67,43
	Участник

	Битунов Владимир Александрович
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	62,77
	Участник

	Хворостяная Мария Валерьевна
	9
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	84,06
	Победитель

	Степанюк Алена Сергеевна
	10
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	80,35
	Призёр

	Ханнова Энже Рамильевна
	11
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	75,18
	Призёр

	Битунов Роман Александрович
	9
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	78,59
	Победитель

	Залялетдинов Данил Эдуардович
	10
	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский
	77,13
	Призёр

	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»

	Корытова София Владимировна
	5
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	95
	Победитель

	Хегай Илона Владимировна
	5
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	79,38
	Призёр

	Алексеева Алиса Антоновна
	5
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	76,5
	Призёр

	Куркина Анна Тимофеевна
	5
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	68,76
	Призёр

	Васильева Валерия Владимировна
	5
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	55,49
	Призёр

	Яковенко Мария Дмитриевна
	5
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	54,37
	Призёр

	Мамедов Ибрагим Шамильевич
	5
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	93,33
	Победитель

	Чиглинцева Евгения Алексеевна
	7
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	93,14
	Победитель

	Филиппова Лаура Денисовна
	7
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	88,28
	Призёр

	Галеева Альбина Радиковна
	9
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	95,76
	Победитель

	Алексеев Андрей Николаевич
	9
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	84,24
	Победитель

	Поросенков Антон Сергеевич
	9
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	63,2
	Призёр

	Симаков Александр Денисович
	10
	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»
	48,15
	Участник

	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский

	Черникова Екатерина Денисовна
	5
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	79
	Победитель

	Габдрахманова Эльза Артуровна
	5
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	66
	Призёр

	Коржавина Софья Даниловна
	5
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	58
	Призёр

	Слюкова Эвелина Айратовна
	7
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	68
	Победитель

	Васильев Иван Витальевич
	7
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	62
	Победитель

	Иванов Иван Сергеевич
	7
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	57
	Призёр

	Набиджони Раббинисо Рахимжонзодаевна
	8
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	62
	Победитель

	Ефименко Анна Дмитриевна
	8
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	52
	Призёр

	Дзыгин Кирилл Сергеевич
	8
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	68
	Победитель

	Дубовец Егор Андреевич
	8
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	54
	Призёр

	Колликовская Милена Вячеславовна
	11
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	75
	Победитель

	Зиннатуллина Арина Ильгизовна
	9
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	60
	Призёр

	НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

	Бруг Кирилл
	5
	НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»
	16,5
	Участник

	Коковский Александр
	5
	НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»
	14,0
	Участник

	Крылов Данил
	5
	НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»
	10,0
	Участник

	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»

	Дерябина Дарья Владимировна
	6
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	98,33
	Победитель

	Черноморова Бажена Артёмовна
	6
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	94,07
	Призёр

	Щербакова Анастасия Петровна
	6
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	93,66
	Призёр

	Медведева Аделина Александровна
	6
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	90,49
	Призёр

	Морозова Есения Андреевна
	6
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	86,56
	Призёр

	Трифанова Дарья Алексеевна
	7
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	96,57
	Победитель

	Арнгольд Егор Валерьевич
	8
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	85,99
	Победитель

	Соболев Данил Дмитриевич
	8
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	82,26
	Призёр

	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»

	Калинина Александра Федоровна
	6
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	93,36
	Победитель

	Пятышкина Ева Ивановна
	5
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	89,97
	Призёр

	Бастылева Ксения Павловна
	5
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	89,17
	Призёр

	Огорелкова Алиса Владимировна
	5
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	71,8
	Призёр

	Гимазетдинова Валерия Даниловна
	7
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	86,61
	Победитель

	Семерич Андрей Иванович
	7
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	81,25
	Победитель

	Пономарев Семен Алексеевич
	7
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	80,89
	Призёр

	Махинин Кирилл Александрович
	7
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	76,37
	Призёр

	Заляева Эмилия Венеровна
	9
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	93,64
	Победитель

	Кудря Магдалина Николаевна
	9
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	72,14
	Призёр

	Киргинцева Виолетта Сергеевна
	9
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	67,74
	Призёр

	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

	Смолина Алиса Алексеевна
	3 (за 5)
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	92,54
	Победитель

	Хомочкина Полина Антоновна
	3 (за 5)
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	88,57
	Призёр

	Андреева Юлия Андреевна
	5
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	81,80
	Призёр

	Зайнуллин Арсения Юрьевич
	3 (за 5)
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	87,08
	Победитель

	Атаманюк Эльмира Эдуардовна
	6 (за7)
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	96,02
	Победитель

	Кульжанова Мирана Маликовна
	6 (за7)
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	94,82
	Призёр

	Атаманюк Эльвира Эдуардовна
	6 (за 7)
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	93,42
	Призёр

	Карпачева Полина Алексеевна
	7
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	85,30
	Призёр

	Тимошкеева Анна Андреевна
	7
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	83,22
	Призёр

	Исрафилов Рза Хикмет оглы
	6 (за7)
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	98,18
	Победитель

	Щербаков Михаил Витальевич
	8
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	82,25
	Призёр

	Тверских Дарья Дмитриевна
	9
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	97,58
	Победитель

	Егорова Альбина Александровна
	10
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	79,91
	Призёр

	Гайк Полина Владимировна
	9
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	77,41
	Призёр

	Перемот Элла Витальевна
	9
	НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
	69,54
	Призёр

	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

	Груничева Валерия Сергеевна
	6
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	95,83
	Победитель

	Киприянова Ульяна Павловна
	6
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	89,02
	Призёр

	Ичанская Алена Юрьевна
	6
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	85,23
	Призёр

	Мичаинова Валерия Денисовна
	6
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	84,47
	Призёр

	Рылова Екатерина Николаевна
	6
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	80,31
	Призёр

	Малик Арина Витальевна
	6
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	70,75
	Участник

	Сулима София Сергеевна
	7
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	90,29
	Победитель

	Асычева Анастасия Андреевна
	9
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	90,30
	Победитель

	Идиятуллина Аделина Маратовна
	9
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	77,29
	Призёр

	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»

	Лисавцова Карина Владимировна
	7
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	87,57
	Победитель

	Регер Ксения Андреевна
	7
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	83,09
	Призёр

	Титаренко Вероника Олеговна
	8
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	79,10
	Призёр

	Регер Виктория Андреевна
	11
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	85,81
	Победитель

	Борганов Данил Айдарович
	11
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	87,91
	Победитель

	Кандалинцев Александр Владимирович
	11
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	85,72
	Призёр

	Гайнулин Егор Петрович
	11
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	80,13
	Призёр

	Полухин Семен Евгеньевич
	9
	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»
	79,27
	Призёр

	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»

	Ораева Альфия Халаджиевна
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	86,33
	Победитель

	Вдовенко Екатерина Сергеевна
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	85,30
	Призёр

	Петрова Надежда Артемовна
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	80,17
	Призёр

	Сафонова Ксения Владимировна
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	78,10
	Призёр

	Григорьева Виктория Андреевна
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	75,67
	Призёр

	Жаренова Милана Евгеньевна
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	69,78
	Участник

	Соколова София Сергеевна
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	68,96
	Участник

	Узаков Анушервон Алишерович
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	78,73
	Победитель

	Манджиева Айлана Николаевна
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	88,37
	Победитель

	Рудагина Марфа Максимовна
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	82,6
	Призёр

	Коханцева Кристина Евгеньевна
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	77,14
	Призёр

	Герман Пётр Петрович
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	84,83
	Победитель

	Прядкин Даниил Гошгарович
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	72,49
	Призёр

	Чуркин Егор Владимирович
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	67,71
	Призёр

	Коваленко Михаил Леонидович
	11
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	85,58
	Победитель

	Гишваров Тимур Артурович
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	75,25
	Призёр

	Герман Степан Петрович
	10
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	67,76
	Призёр

	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»

	Акавова Умукурсун Динисламовна
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	87,94
	Победитель

	Волкова Алиса Александровна
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	86,80
	Призёр

	Холматова Махфуза Рузикуловна
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	81,17
	Призёр

	Козина Дарья Сергеевна
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	76,00
	Призёр

	Нарчаев Исмаил Гусейн Оглы
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	93,78
	Победитель

	Матвеев Матвей Анатольевич
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	90,85
	Призёр

	Хидиров Салман Русланович
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	90,26
	Призёр

	Бандурко Богдан Артемович
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	85,59
	Призёр

	Хайрулин Иван Алексеевич
	6
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	83,81
	Призёр

	Семионов Глеб Вячеславович
	5
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	76,42
	Участник

	Сайфуллина Диана Эдуардовна
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	88,52
	Победитель

	Дегтева Арина Сергеевна
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	86,40
	Призёр

	Магомедова Эмина Надировна
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	85,52
	Призёр

	Горева Анастасия Дмитриевна
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	83,77
	Призёр

	Демина Елизавета Александровна
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	83,45
	Призёр

	Жукова Кристина Александровна
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	79,09
	Участник

	Павленко Вероника Анатольевна
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	78,33
	Участник

	Холматов Отабек Рузикулович
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	88,22
	Победитель

	Хидиров Юсуф Русланович
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	81,82
	Призёр

	Шендря Степан Русланович
	7
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	79,86
	Призёр

	Патова Элина Муратовна
	10
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	91,36
	Победитель

	Пироженко Олеся Александровна
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	91,36
	Призёр

	Карелина Александра Михайловна
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	79,50
	Призёр

	Лянтин Виталий Иванович
	11
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	92,65
	Победитель

	Волков Александр Сергеевич
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	87,65
	Призёр

	Ефимов Степан Алексеевич
	10
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	87,48
	Призёр

	Зинченко Ярослав Олегович
	10
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	83,38
	Призёр

	Горячев Артур Арсенович
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	74,52
	Призёр

image1.jpeg

image2.png
O Fweit